
チームNo. チーム名 カテゴリ 総合計
1位 34 鳴響連(男) フレンドシップ 164
2位 45 all free -1 フレンドシップ 162
3位 13 NJP☆ひよこ組 フレンドシップ 159
4位 5 山本ほーさん プリンセス 157
5位 35 鳴響連(女) プリンセス 156
6位 21 蝶とバッタ総研 フレンドシップ 154
7位 43 ＴＪＰ山岳部 フレンドシップ 153
8位 10 （遊）北野コーポレーション　チームＢ プリンセス 149
9位 47 すぎのこ フレンドシップ 148
10位 18 スパモニ探検隊 フレンドシップ 144
11位 38 チーム黒犬・Ｃ フレンドシップ 140
12位 4 チームアナン フレンドシップ 139
13位 12 NJP&ひよこ組 フレンドシップ 139
14位 11 歩の稽古 フレンドシップ 137
15位 17 やったるでい フレンドシップ 136
16位 23 ＫＩＺＵＮＡ　２０１２ ファミリー 136
17位 26 truss* プリンセス 136
18位 9 （遊）北野コーポレーション　チームＡ プリンセス 134
19位 32 BLUE MOUNTAIN プリンセス 132
20位 7 チーム黒犬・A フレンドシップ 131
21位 37 CACAZAN ファミリー 125
22位 46 干潟人 フレンドシップ 121
23位 15 SoraSita フレンドシップ 120
24位 8 チーム黒犬・B フレンドシップ 118
25位 33 チーム　まぁーくんず ファミリー 115
26位 44 KIZUNA プリンセス 106
27位 42 つゆちゃんず ファミリー 105
28位 6 タンタンと愉快な仲間たち ファミリー 101
29位 25 meeree プリンセス 95
30位 41 ☆星のカービーダンスチーム ファミリー 90
31位 29 787 プリンセス 85
32位 31 Team 西松 ファミリー 76
33位 22 おじおいおい ファミリー 70
34位 24 ゆかりちゃんと愉快な仲間たち プリンセス -95
35位 20 ウルフ会 フレンドシップ -110
36位 28 もあーず ファミリー -170

リザルト　全体



チームNo. チーム名 カテゴリ 総合計
34 鳴響連(男) フレンドシップ 164
45 all free -1 フレンドシップ 162
13 NJP☆ひよこ組 フレンドシップ 159
21 蝶とバッタ総研 フレンドシップ 154
43 ＴＪＰ山岳部 フレンドシップ 153
47 すぎのこ フレンドシップ 148
18 スパモニ探検隊 フレンドシップ 144
38 チーム黒犬・Ｃ フレンドシップ 140
4 チームアナン フレンドシップ 139
12 NJP&ひよこ組 フレンドシップ 139
11 歩の稽古 フレンドシップ 137
17 やったるでい フレンドシップ 136
7 チーム黒犬・A フレンドシップ 131
46 干潟人 フレンドシップ 121
15 SoraSita フレンドシップ 120
8 チーム黒犬・B フレンドシップ 118
20 ウルフ会 フレンドシップ -110

リザルト　フレンドシップカテゴリ



チームNo. チーム名 カテゴリ 総合計
5 山本ほーさん プリンセス 157
35 鳴響連(女) プリンセス 156
10 （遊）北野コーポレーション　チームＢ プリンセス 149
26 truss* プリンセス 136
9 （遊）北野コーポレーション　チームＡ プリンセス 134
32 BLUE MOUNTAIN プリンセス 132
44 KIZUNA プリンセス 106
25 meeree プリンセス 95
29 787 プリンセス 85
24 ゆかりちゃんと愉快な仲間たち プリンセス -95

リザルト　プリンセスカテゴリ



チームNo. チーム名 カテゴリ 総合計
23 ＫＩＺＵＮＡ　２０１２ ファミリー 136
37 CACAZAN ファミリー 125
33 チーム　まぁーくんず ファミリー 115
42 つゆちゃんず ファミリー 105
6 タンタンと愉快な仲間たち ファミリー 101
41 ☆星のカービーダンスチーム ファミリー 90
31 Team 西松 ファミリー 76
22 おじおいおい ファミリー 70
28 もあーず ファミリー -170

リザルト　ファミリーカテゴリ


